
   Zápis ze 30. schůze Rady obce konané 4.1.2017 v 19 hod. 

Přítomni: J. Březka, B. Křížová, Mgr. M. Chalupa, ing. L. Dostálová, P. Viliš  

Hosté: Jan Zikmund 

Program: 

1. Program  

2. Rybník Horník 

3. Pronájmy pozemků 

4. Odměna řediteli ZŠ 

5. Žádosti 

6. Různé 

Jednání:  

1. Jednání zahájil starosta obce v 19. hod. 

2. Návrh, využívat rybník Horník pro kroužek mladých rybářů. Rybník má již delší dobu v 

užívání TJ Družstevník a stará se o něj J. Zikmund. Jarní výlov ryb by nebyl vhodný, protože 

hrozí, v případě suchého jara a léta, že by potom nedotekla voda.  

Usnesení č.1/30 RO: Rybářský kroužek, pod vedením pana Neužila, může od jara rybník 

využívat. Podmínkou je dodržování všech pravidel. Výlov rybníka proběhne na podzim 2017.  

 Hlasování: 5-0-0 

3. Pronájmy. Záměr č.21/2016, pronájem části pozemku p. č. 1058/1 v k. ú. Dolní Bory o 

výměře asi 50 m
2
. Na uskladnění dříví. 

Usnesení č.2/30 RO: RO schvaluje pronájem části pozemku Janu Filipovi za cenu 1Kč 

/m
2
/rok na dobu 2 let s možností prodloužení. Tedy od 1.1.2017 do 31.12.2018 

 Hlasování: 5-0-0 

- Záměr č.22/2016. Propachtování rybníku Pešák – dodatek nájemní smlouvy.  

Usnesení č.2a/30 RO: RO schvaluje propachtování rybníku Pešák a uzavření dodatku ke 

smlouvě: Propachtovat rybník na dobu do konce roku 2027 za cenu 0,- Kč. 

 Hlasování: 5-0-0  

4. Odměna řediteli ZŠ.  

Usnesení č.4/30 RO: RO schvaluje dle předložených informací o činnosti ředitele ZŠ nad 

rámec jeho běžné práce odměnu ve výši 15 000,- Kč.  

 Hlasování: 5-0-0 

5. Žádosti: - XXX  žádá o prominutí platby za stočné za roky 2016 +2017, z důvodu 

dlouhodobého pobytu v zahraničí.  

Usnesení č.5/30 RO RO schvaluje prominutí platby za stočné XXX za roky 2016+2017 

 Hlasování: 5-0-0 

- Žádost XXX o prodloužení nájmu bytu.  

Usnesení č.5a/30 RO RO schvaluje prodloužení nájmu XXX od 1.2.2017 do 31.1.2018  

 Hlasování: 5-0-0 

6. Různé: - Projednání návrhu XXX ohledně nájmu dalších menších místností v KD. Bývalá 

promítací místnost je k samostatnému pronájmu vhodná (cena nájmu 300,- Kč + DPH), 

ostatní, např. přísálí a šatna účinkujících, nebo „peklo“ už ne, protože tyto místnosti nemají 

přístup k WC. 

- Usnesení č.6/30 RO Nájem KD na výroční schůzi SDH 800,- Kč 

 Hlasování: 5-0-0 

 



 Zápis ze 30. schůze Rady obce konané 4.1.2017 
 

- Informace starosty o firmě BOHEMIATEL, s.r.o, která připravuje vybudování optického 

kabelu z Vídně k vysílači nad Cyrilovem. Investorem stavby bude Dial Telecom a. s.. Výše  

úplaty za služebnost (věcné břemeno) bude ještě dojednána. 

  

7. Závěr jednání 21. hod. 

 

 

 

 

   

Blanka Křížová       Josef Březka 

místostarostka obce      starosta obce 


